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1. Alapadatok

1.1. A CIB Euré Relax Vegyes Alap

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Megnevezése:
Az Alap tipusa:
Az Alap fajtaja:

Az Alap futamideje:
Besorolasa:

Az alapkezel6
Neve:

Székhelye:

A forgalmazé
Neve:

Székhelye:

A letétkezel6
Neve:

Székhelye:
Forgalmazasi helyek
Neve:

Székhelye:

A konyvvizsgalé
Neve:

Székhelye:

CIB Euré Relax Vegyes Alap (a tovabbiakban: Alap)
nyilvanos

nyiltvégl, azaz a futamidé alatt az Alap befektetési jegyei a
kezelési szabalyzatban foglalt szabalyok szerint
megvasarolhatok, illetve visszavalthatok

az Alap 2015/08/31-t6l kezddédbéen hatarozatlan futamidére
jott létre, azaz nincs lejarata

hagyomanyos, koétvénytulsulyos vegyes, ABAK-iranyelv
alapjan harmonizalt befektetési alap

CIB Befektetési
Alapkezeld)
H-1027 Budapest, Medve u. 4-14.

Alapkezel6 Zrt. (a tovabbiakban:

CIB Bank Zrt. (a tovabbiakban: Forgalmazo)
H-1027 Budapest, Medve u. 4-14.

CIB Bank Zrt. (a tovabbiakban: Letétkezeld)
H-1027 Budapest, Medve u. 4-14.

CIB Bank Zrt. fidkjai és internetes kereskedési rendszere
H-1027 Budapest, Medve u. 4-14.

Boros Judit (Kamarai tagsagi szam: MKVK-00 5374)
KPMG Hungaria Kft.
H-1134 Budapest, Vaci ut 31.
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2. Abefektetési eszkozallomany osszetétele

Targynap (T. forgalmazas-elszamolasi na

Egy befektetési jegyre jutd nettd eszkozérték
Darabszam

2018.12.28

0,0100081
4 559 994 139 db

Tényleges
Maximalis

100,00%
150,00%

62,26%

150,00%

2019.06.28
0,0100950
4 046 888 590 db

100,00%
150,00%

88,80%
150,00%

Devizakitettség fedezettségi szintje
EUR
uUsD
HUF

0,00%
101,82%
0,00%

Folyészamla (EUR)

18/11/08-25/11/10 BETET LRC6
18/11/08-25/11/10 BETET LRC5

19/03/18 - 23/03/20 BETET EURO RELAX LRC
18/11/08-25/11/10 EURO Relax BETET LRC6
18/11/08-25/11/10 EURO Relax BETET LRC5

I/1. Hitelallomany
I/2. Egyéb kotelezettségek
I/3. Szarmazékos ugyletekbdl eredd kotelezettség

1/3.1. 3 hénapnal rovidebb lekétési

17 151 373,34 EUR
5 005 164,58 EUR
5 005 164,58 EUR

0,00 EUR
110 030,47 EUR
0,00 EUR

23 124 679,14 EUR

1/3.2. 3 hénainél hosszabb lekotési 0,00 EUR

1/4.1.1. Kotvények
1/4.1.2. Kincstarjegyek
1/4.1.3. Egyéb jegybankképes értékpapirok

746 401,16 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

1/4.2.1. T6zsdére bevezetett
1/4.2.3. Tézsdén kivili

2714 992,97 EUR
0,00 EUR

1/4.3.1. T6zsdére bevezetett
1/4.3.2. T6zsdén kiviili

0,00 EUR
0,00 EUR

1/4.4.1. T6zsdére bevezetett
1/4.4.2. Tézsdén kivili

0,00 EUR
0,00 EUR

1/14.5.1. T6zsdére bevezetett
1/4.5.2. T6zsdén kiviili

1988 942,89 EUR
0,00 EUR

1I/5.1. Hataridos
1/5.1.1. Futures
1/5.1.2. Forward
1I/5.2. Opcios ugyletek
1/5.2.1. Tézsdei opciok
1/5.2.2. OTC tipusu opcidk

-16 408,00 EUR

0,00 EUR
-16 408,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

37,5821%
10,9673%
10,9673%

0,0000%
0,2405%
0,0000%

50,5490%
0,0000%

1,6316%
0,0000%
0,0000%

5,9348%
0,0000%

0,0000%
0,0000%

0,0000%
0,0000%

4,3477%
0,0000%

-0,0359%

0,0000%
-0,0359%
0,0000%
0,0000%
0,0000%

0,00%

96,06%

0,00%
4707 196,58 EUR | 11,5222%
5011 191,67 EUR| 12,2663%
5005 351,95 EUR| 12,2520%

5 005 351,95 EUR| 12,2520%

0,00 EUR
177 468,82 EUR
0,00 EUR

0,0000%
0,4325%
0,0000%

28 136 366,90 EUR
0,00 EUR

68,5736%
0,0000%

761 195,06 EUR 1,8552%
0,00 EUR 0,0000%

0,00 EUR 0,0000%

6 056 922,53 EUR| 14,7619%
0,00 EUR 0,0000%

0,00 EUR 0,0000%

0,00 EUR 0,0000%

0,00 EUR 0,0000%

0,00 EUR 0,0000%

1305 708,99 EUR 3,1823%
0,00 EUR 0,0000%

58 869,08 EUR 0,1435%
0,00 EUR 0,0000%

58 869,08 EUR 0,1435%
0,00 EUR 0,0000%

0,00 EUR 0,0000%

0,00 EUR 0,0000%

* Az Alapkezel6 az Alap t6keattétel szerinti kitettségét a brutté, valamint a kételezettség modszerrel szamitja ki. A brutté moédszer az Alap teljes
kitettségét adja meg, mig a kotelezettség maddszer figyelembe veszi az Alapban 1év8 befektetési eszk6zok fedezeti és nettositasi hatasait is. Az
Alapkezel6 az Alap esetében alkalmazhatd tékeattétel (nettd Osszesitett kockazati kitettség) legnagyobb mértékét az Alap tipusa, befektetési
stratégidja, a tékeattétel forrasai, az eszkd6zok és a kotelezettségek aranya, a tbkeattételes pozicio biztositékanak mértéke, az Alap mogottes
piacain végrehajtott Uzletk6tések wlumene, természete és kiterjedése, valamint az Uzletkdtések végrehajtasi helyszineit jelenté pénzulgyi
szolgaltatok, intézmények, partnerek altal képviselt rendszerkockazat alapjan allapitia meg. A tékeattétel mértéke a tajékoztatasi idészakban a
feltlintetett tényleges és a megengedett maximalis értékek ko6zott ingadozott. Az Alapkezel6 az Alap nevében kotott szerzédések, teljestilt

megbizasok, tokeattételt eredményezé ugyletek wonatkozasaban biztositékokat nem nydit,

felhasznalasara jogokat nem szerez és nem biztosit.

garanciakat nem vallal, valamint ezek Ujbdli
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3. Az Alap forgalmi adatai

3.1. A tajékoztatasi idoszakban az Alap befektetési jegyeinek forgalmi adatai

El6z6 tajékoztatasi id6szak
végén Tajékoztatasi idészakban
2018. december 28.

Tajékoztatasi idészak végeén
(2019. janius 28.)

eladott befektetési jegyek darabszama 109 077 279 db

eszkozértéke

3.2. A tajékoztatasi idoszakban az Alap sajat tokéjének és az egy jegyre juté netté
eszkozértékének a valtozasa havi bontasban

az egy jegyre jutd

az Alap sajat tokeje nettd eszkozértek

2018/12/28 45 637 065,76 EUR 0,01000814

2019/02/28 43 695 709,20 EUR 0,01006141
2019/04/30 42 361 541,46 EUR 0,01009227

2019/06/28 40853 411,51 EUR 0,01009502
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4. Az Alap hozamadatai

az alap altal évesitetthozamok
2019/06/28-ig elért X ; \ i . |indulas- naptari évre szamiott
1év 2év 3év 4év 5év |,
hozamok tlmért| 2018 | 2017 2015 | 2014 | 2013 | 2012 | 2011 | 2010 | 2009

a referencia-index évesitetthozamok

altal 2019/06/28-ig X ; ) i . |indulas- naptari évre szamitott
. 1év 2év 3év 4év 5év
elérthozamok 2015

Az Alap altal két tetsz6legesen valasztott idépont k6zbtt elért, valamint tetsz6legesen valasztott id6ponttol 3, 6, 9
hoénapos, illetve 1, 2, 3 éves id6tavokra szamitott hozamadatok megtekinthet6k a www.cib.hu és a www.cibalap.hu
értékelésének forrasait és modszereit az Alap MNB éltal elfogadott kezelési szabélyzata tartalmazza. Az Alap
eszkdzertékének megallapitasat a Letétkezel6 végzi, az Alap kezelési szabalyzataban meghatarozottak szerint, piaci és
eszkdzbdl, amelybbl kamatjévedelem szarmazik, az id6aranyos kamat figyelembe van véve az Alap eszkbzértékének
szamitasakor, hasonléan a pénzbdl és a pénzjellegii eszkbéz6kbbl szarmazé hozamokhoz, illetve a realizalt és nem
realizalt arfolyamnyereséghez. Az Alapkezeld kijelenti, hogy az Alap kiilbnb6zé id6szakokra szamitott hozamait az
osztalékon, kamaton és arfolyamnyereségen keletkezd vissza nem igényelheté forrasadd levonasa utan, illetve a
visszaigényelhet6 forrasadé figyelembe vételével szamitia ki. Maganszemélyek a befektetési jegyek forgalmazonal
térténd visszavaltasakor realizalnak hozamot. A realizalt hozam kamat jévedelemnek mindsiil, ami a kamatado hatalya ala
tartozik, hasonléan a hitelintézeti betéten, takarékbetéten és folydszamlan elért kamathoz, illetve a nyilvanosan
forgalomba hozott hitelviszonyt megtestesité értékpapirokon elért kamathoz és hozamhoz. Az adé alapja a visszavaltasi
ar és az értékpapir megszerzésére forditott érték, valamint az értékpapirok megszerzéséhez kapcsolodé jarulékos
kéltségek kiilbnbsége. Az Szja. térvény alkalmazasaban a kamatj6vedelem adokulcsa a féléves jelentés készitésének
idépontjaban 15%. A Befektetési jegyek tartds befektetési szamlara helyezhetbk. Az értékpapir szamlan elhelyezett
Befektetési jegyek arfolyamnyeresége, illetve hozama utan a kifizetének minésilé Forgalmazé adot von le. A tartés
befektetési szamlan elhelyezett Befektetési jegyek arfolyamnyeresége, illetve hozama utan a Forgalmazé adét nem von
le. Jogi személyek és jogi személyiség nélkiili tarsasagok esetében a befektetési jegyek arfolyamnyeresége és hozama
az adokoteles arbevételiiket néveli. Ez utan a mindenkor érvényes addjogszabalyok szerint kell az adot megfizetni. Az
Alapot a 2006. évi LIX. szamu, az allamhaztartas egyensulyat javité kilbnadorol és jaradékrol szolo térvény 2015. januar
1-t6l hatalyos médositasa értelmében kiilbnadd-fizetési kbtelezettség terheli. Az Alap teljesitményének bemutatasahoz
sziikséges szamitasokat az Alapkezel6 6sszegydijti és megérzi. A féléves jelentésben szereplé hozamok a forgalmazasi,
szamlavezetési kbltségek és kamatado levonasa elbtti, illetve az alapok miikbdési kéltségeinek tgy, mint alapkezelési dij,
letétkezelési dij, kbényvvizsgaloi dij stb. felszamitasa utani nettdé hozamként keriiltek meghatarozasra. Az Alap
hozamadatai az Alap kibocsatasi pénznemében keriilnek megallapitasra. Felhivjuk a figyelmet arra, hogy az EURHUF
arfolyam ingadozasa kedvez6en és hatranyosan is befolyasolhatia az Alap altal elért forintban szamitott eredményt. A
hozamok bemutatasara a BAMOSZ (Befektetési Alapkezel6k Magyarorszagi Szévetsége) vonatkozé mindenkor hatalyos
elbirasaival 6sszhangban keriil sor. Az 1 évnél hosszabb id6szakok hozamait évesitve hatarozzuk meg (kamatos
kamatszamitassal, tért kitevével, 365 napos bazison).
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